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مواسات و کمک های 
مؤمنانه در گفتار 

پیامبر(ص) و اهل بیت(ع)
مواســات به معنــای دلــداری و تســلی دادن 
و کمک و یــاری کــردن در قرآن آمده اســت. 
به گونه ای که حضرت علی(ع) در توصیه ای 
بــه مالــک اشــتر فرمــود: مراعــات دادگــری 
نســبت به هــر انســانی لازم اســت خــواه آن 
شخص مسلمان باشد خواه نباشد. پیامبر 
اکــرم (ص) هــم بــرای جریان ســازی فرهنگ 
مســاوات در میان مــردم از هــر عامل مثبت 

بهره می گرفتند.  
تفــاوت مــردم در رزق، یکــی از برنامه هــای 
حکیمانــه الهی اســت زیــرا اگــر همــه  مردم 
یکســان و یکنواخت بهره می بردند کمالات 

معنوی آنان ظاهر نمی شد. 
انقــلاب  ظهــور  بــا  قــرن  چهــارده  از  بعــد 
اســلامی در ایران و رویکرد فرهنگ و ســیره 
صحنه هایــی  خلــق  شــاهد  پیامبــر(ص) 
هســتیم که تداعــی کننــده «روز بــرادری» 
ایــام آغازیــن بعــد از هجــرت مســلمانان از 
مکه بــه مدینــه اســت بــه ویــژه در ایــن ایام 
تلــخ شــیوع ویــروس منحــوس کرونایــی که 
اقشــار مختلــف جامعــه بــه خصوص قشــر 
متوســط و کــم درآمــد دچــار آســیب جــدی 

شده اند.

 کمیته شهید خلیل طهماسبی

 100 میلیون تومانی 
«عليرضا عباســی» به همراه «عبدالحسين عباسی» 
هم دو تن ديگر از خيّران و ياوران قرانی هســتند که 
در دو کميته مجزا فعاليــت می کنند. کمک های اين 
دو نفر در قالب کميته شهيد خليل طهماسبی جهت 
کمک به فعاليت های قرانی اهدا شــده اســت. اين 
کمک ها شامل اهدا يک ميز کنفرانس و کمک نقدی 
به مبلغ ٣٠ ميليون تومان است و  اين کميته يکصد 

ميليون تومان در مجموع کمک کرده است. 

 کمیته شهید محمد عیوضی کمک

85 میلیون
رؤســای کميته های قرارگاه خادمان و يــاوران قرآن 
کريم تلاش می کنند تا با آزادسازی زندانيان غيرعمد 
خانواده های اين افراد را شــاد کنند. ايــن کميته به 
رياست «يوسف خانی» يکی از کميته هايی است که 
مبلغ ٣٠ ميليون تومان جهت آزادی زندانيان غيرعمد 
کمک نمــوده اســت. همچنين حــدود ٥٥ ميليون 
تومان هم برای کمک به زلزله زدگان انديکا به قرارگاه 

خادمان و ياوران قران کريم اهدا کرده است.

 کمیته سردار شهید حسین خرازی

75 میلیون تومان 
تهيه نوشت افزار دانش آموزان هم يکی از دغدغه هايی 
است که کميته ســردار شهيد حســين خرازی به 
رياســت دکتر «هاشــم احســانی» تلاش کرد تا با 
کمک های خود تــا حدودی حل کنــد. اين کميته 
تعدادی پک نوشت افزار به ارزش ٧٥ ميليون تومان 

به دانش آموزان در مناطق محروم اهدا کرد. 

 کمیته شهید عبدی

 55 میلیون تومان
«ســيد علی اصغــر ميرابراهيمی» رئيــس کميته 
خادمان و ياوران قرانی شــهيد عبدی از شــهدای 
دفاع مقــدس هم تهيه مــواد غذايی بــرای مناطق 
محروم تهران به ارزش تقريبی ٥٥ ميليون تومان را 
برعهده داشت. اين کميته همچنين در نظر دارد تا با 
فراهم کردن آشپزخانه ای در انديکا جهت تهيه غذای 

گرم به ياری مردم آسيب ديده زلزله بشتابد. 

اهدای ١٠ تخته فرش توسط کمیته 
شهدای گمنام

هر يک از کميته های قرارگاه خادمــان و ياوران 
قران کريم متناسب با نوع فعاليت و توانايی خود 
تلاش می کند تــا بــاری از روی دوش محرومان 
جامعه بردارد. کميته شــهدای گمنام به رياست 
«هادی کماليان» تعداد ١٠ تخته فرش ٩ متری 
به ارزش تقريبــی  ٤٠ تا ٥٠ ميليــون تومان به 

نيازمندان مناطق محروم کمک کرده است. 


